
---
- ---

KUPNÍ SMLOUVA č. DNS/LM/03/2019 -1 

(dóle jen „smlouvn") 

11zmfe11á ve smyslu§ 2079 a násl. zákona é. 89/2012 Sb., obéansk)í zákoník. ,, plafl1é111 znění 

(dále jen„ ObčZ") 

I. 

Smluvní strany 

I. I Kupující:

Unh•erzitn Knrlovn 

jcclnnjícf součóst: Fnnnnccuticl<:'i fnlrnltn v Hrndci Królové (clóle jeu „FuF UK") 

se sídlem: Akademika Heyrovského 1203/8, 500 05 Hradec Králové 

IČO: 00216208 

DIČ: CZ00216208 

IDDS: pi)1j9b4 

bankovní spojeni: ČSOB, ft.s., pobočkn Hradec Krlilové, č.ú. I 53149586/0300 

zastoupená na základě zmocněni provedeného opatřením děkana č. 2/2018 ze dne 
5. 2. 2018: lng. Lenka Vlčková - tajenrnice FaF UK

(dále jen „lrnpující") 1m strnně jedné 

li 

1.2 Prodávající: 

LABICOM 

se sídlem: Šlechtitelil 19, 783 71 Olomouc 

IČO: 25876856 

DIČ: CZ25876856 

IDDS: q35hiqu 

bank. spojeni: Komerční bnnka n. s., pobočkn Olomouc 

č. li,: 86-6585810267/0100 

znstoupen)'(li): XXX XXX

zapsaný(n) v obchoclnim rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostrnvě, oddíl C, vložka 23966 

(dňle jen „prodi\vnjící") na straně druhé; společně dále jen „smluvní slrnny'' 

uzavírají na záklfldě výsledku veřejné zakózky s nózvem „Laboratorní mnterhíl 03/2019" ,, řňsti č. I 
v rnmci zavedeného dy1111111ického nákupního systému s nňzvem „DNS - nákup lahomto�l1ího 

1 



materiálu pro potřeby FaF UK" v režimu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znční (dále jen „ZZVZ"), smlouvu následujícího znění. 

II. 

Pí·edmět smlou\'y 

2.1 Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu nové, nepoužité a plně funkčni spotfobní laborntoťllí

materiál lak,jak je kvalitativně i kvantilativně specifikováno v příloze č. I (Specifik11ce pi"edmětu 
plnění) této smlouvy, včetně všech nezb)1ných dokladi1 potřebnj"•ch k používání laborntorního 
maleriálu v českém jazyce (dále jen „zboží", kterým se rozumí i jednotlivé položky uvedené 
v příloze č. I), li to v rozsahu li Zll podmínek stanovených louto smlouvou, li převést nn kupt!_jícího 
neomezené vlastnické právo k tomuto zboží. Součáslí závazku prodávnj ícího je doprava zboží do 
mlsla plnění dle čl. Ill. této smlouvy v originnlnlch obalech výrobce zbožl ve sjednaném 
množství,jakosli, provedení n čnse. 

2.2 Kupující se z11vazuje zboží řádně a včns dodané prodnvajíclm pi"evzft a znplnlil za něj sjednllnou 
kupní ce1_1u zpi,sobem a v termínu �jednaném touto smlouvou. 

2.3 V pi'ípndě pornšení povinnosti dle odst. 2.1 tohoto článku, věta prvnl in fine, převést na kup1!_jícího 
neomezené vlastnické právo ke zbožl, je prodávající povinen zaplatit kupi!_jícímu smluvní pokutu 
ve výši 50 % z kupní ceny bez DPH zboží, u l,.1erého nebylo vlastnické právo převedeno, a 
současně smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPM zboží, u kterého nebylo vlastnické 
právo převedeno, za každý den trvání prodlení se s1>lněním této povinnosti. 

III. 

Doba n mfsto plněn( 

3.1 Prodnvnjící se zavazuje, že zboží dodá kup1!_jícímu l'C lhi1tě U\'cdcné \' příloze č. l smlouYy ode 
dne platnosti této smlouvy, tj. ode dne podpisu občmn smluvními strnnnmi. V případč prodlení 
s termínem dodání zboží dle tohoto článku smlouvy se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupni ceny bez DPH zboží, které nebylo řňduč dodáno, zn každý 
i započatý den prodlení. Celková výše smluvní pokuty není omezena. 

3.2 O předáni a pi·evzetí zboží bude sepsán předávací protokol (případně bude předání a převzetí 
stvrzeno jiným prokazatelným zpi1sobem) podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. Zboží se považuje za převzaté a předané okamžikem podpisu předávacího protokolu ve 
smyslu věty předchozí. Předání a převzetí je možno stvrdit podpisy oprávněných zástupci• obou 
stran nejdříve v okamžiku, kdy bude beze zbytku realizována dodávka zboží prodávajícím včetně 
dodání na místo dle čl. Ill. odst. 3.3 této smlouvy. 

3.3 Místem plnění je Katedra analytické chemie na adrese Akademika Heyrovského 1203/8, Hrndec 
Krňlové, PSČ 500 05. Prodávající je povinen telefonicky nebo e-mailem vyrozumět osobu 
oprávněnou za kupttilciho k převzetl konkrétních položek zboží o připravenosti dodat zboží, a to 
nejméně 2 pracovní dny pí·eclem. 

3.4 Kupt!_jící není povinen převzít zhožf s prlÍvnlmi nebo faktickými vadami, 11 dnle pokud nebude 
zboží dodáno v dohodnutém množství. 

2 



E\'IIOPSKI. U.'ilE 
[\.lCPM t'n.\hri'nt e Wr.e>l(Ai lon4/ 
OJ•r�nl J.f'C9"WT1 VfD'-"', ,-;·..q avz61--"J-,MJ 

IV. 

Cena 11 platební podmínky 

4.1 Kupní cenn zn zboží je stanovena 1rn základě cenové nabídky prodávajícího kalkulované v rámci 
veřejné zakázky na předmět plněni dle této smlouvy. 

4.2 Kupní cena za zboží dle čl. 11 odst. 2.1 této smlouvy činí částku ve výši 183 034,80 Kč bez DPH, 
DPH38437,31 Kč, 221 472,11 Kč včetně DPH. 

4.3 Součiísti kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s plněním pfodmětu této smlouvy, včetně 
dopravy do místa plnění. 

4.4 Kupní cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou dailových předpisů upravujících 
výši DPH, přičemž v takovém případě bude k neměnné kupní ceně bez DPH připočtena DPH ve 
výši stanovené 1>lntným a účinným zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném 
znění. 

4.5 Kupní cena bude k11p1tiicím uhrazena v korunách českých (CZK) na základě Ílčetního n daňového 
dokladu - fnkhll)' - doručeného kupujícímu do 15 knlcndářních dni1 ode dne převzetí zboží 
kupujícím nebo elektronicky e-mailem na adresu: faklury@faf.cuni.cz. Prodávající je oprávněn 
fakturovat kupni cenu za zboží dodané v daném kalendářním měsíci souhrnně k poslednímu dni 
daného kalendáfního měslce nebo jako celek až po úplném dodání zboží. Takovouto souhrnnou 
fakturu je prodávající oprávněn vystavit v písemné podobě nejdéle do 15 kalendářních dni, od 
ukončení daného měslce nebo ode dne převzetí poslední dodávané položky dle přílohy č. I 
kupujícím. 

4.6 Přílohou ínktury musí být kopie příslušného protokolu o předání II pfovzetí předmětu plnění 
podepsaného osobami oprávněnými jednat zn smluvni strany, přlpndně jiného dokladu v souladu 
s čl. m. odst. 3.2 této smlouvy. 

4.7 Účetní a claťlový doklad - faktura, musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního 
a dnifového dokladu ve smyslu přlslušných právních př'edpis1i, zejména zákona č. 563/ 1991 Sb., 
o Ílčetnictví, v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v plalném
znění. V pNpndě, že faktum bude obsahovat věcné či formální nesprávnosti, popřípadě nebude
obsahovat všechny zákonné nnležitosti nebo přílohu dle pi'edchozího odstavce, je kupující
oprávněn ji vrátit ve lhi1lě splalnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do
prodlení se splatností. Lhi1tn splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručeni náležitě
doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

Fnlctnrn bude obsnho\'nt také oz11nčc11í: VZ: Lnborntorní mnlcriňl 03/2019 (část č. I pro 
projekt „Vyh·oření experlního Cj•mu pro polu·očilf vfzlmm " separnčuích vědách 
(STARSS)", reg. č. CZ.02.1.01/0.0/0.0/15_003/0000465". 

4.8 Splatnost faktury se sjednává na 20 dni, ode dne jejího proknzntclného dornčení kupttilcimu, 
v souladu s čl. IV. odst. 4.5 této smlouvy. 

4.9 Kup1tiící neposkytuje prodávajícímu zálohy na kupní cenu. 

4.1 O V případě procllenl ku1>ujíclho s úhradou splatné foktUI)' obsahující náležitosti dle odst. 4.7 tohoto 
člnnku je proclnvnjící oprnvněn uplatnil vi1či k11p1tilcí11111 pouze smluvní í1rok z prodlení ve výši 
0,5 % z dlužné částky zn každý i jen započatý den prodlení s íihrnclou kupní ceny. 

3 



--------

4.11 Smluvní slrnny se výslovnč dohodly, že kupující je oprávněn započíst své i nesplatné pohledávky 
vzniklé na základě této smlouvy proti pohledávce prodávajícího na zaplacení kupní ceny rovněž 
bez ohledu na její splatnost. 

v. 

Prá\'a n povinnosti stnrn 

5.1 Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové, nepoužité zboží v dohodnutém množství, jakosli 
a provedení, pr-ičemž veškeré zboží dodávané prodávajícím kupujícímu z titulu této smlouvy musí 
s1>hiova1 kvalitalivní požadavky dle této smlouvy. V pi-ípadě pornšení povinnosti dle věty první 
tohoto odstavce se prodávající zavazuje uhradil smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny 
bez DPH zboží, u kterého nebyl splněn požadavek dle věty první tohoto odstavce, za každý i jen 
započatý den prodlení. 

5.2 Prodávající je povinen dodat zboží bez vad kup1tilcím11 v souladu s podmínkami této smlouvy, 
přičemž za řádné dodání zboží se považuje jeho převzetí kup1tiici111 v souladu s čl. Ill. odst. 3.2 
této smlo_uvy. 

5.3 Prodávajíc! je povinen spolu se zbožím dodat kupujícímu komplelní technickou II další 
dokumenlaci v českém jazyce nezb)1nou k užívání zboží. 

5.4 Kupující nabývn vlnslnického práva ke zboží dnem řádného předáni II převzetf zboží v souladu 
s čl. 111. odst. 3.2 této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také nebezpečí škody 
1111 věci. 

5.5 Prodiív11jící je povinen neprodleně vyrozumět kupujícího o případném ohroženi doby plnění 
a o všech skutečnostech, kleré mohou řádné a včasné plněni předmětu smlouvy znemožnit, 11 to 
nejpozději do 24 hodin od okamžiku, kdy se prodávající o takové skutečnosti dozvi. 

5.6 Prodávající není oprávněn postoupil jakákoliv práva anebo povinnosli z této smlouvy na li"elí 
osoby bez. předchozího písemného souhlasu kupujícího. 

5.7 Smluvní slrany sjednávají, že prodávající není oprávněn jakékoliv jeho pohledávky vi1či 
kupttiícímu, které vzniknou 1111 základě této smlouvy, započítat vť1či pohledávkám kupttiíciho vůči 
procláv.tiícímu jednostranným právním Ílkonem. 

5.8 Prodávající odpovídá kupujícímu za škodu zpťtsobenou porušením povinností podle této smlouvy 
nebo povinnosti slnnovené obecně záv11z11ý111 právní111 předpise111. 

5.9 Smluvní strnny se dohodly II prodnvající určil, že osobou oprávněnou k jednání za prodávajícího 
v technických věcech, které se týknjí této smlouvy a její renlizace,je: 

Jméno: XXX XXX
emnil: XXX telefon: +420 XXX XXX XXX

5.1 O Osobami oprávněnými zn kupujícího k převzetí konkrétních položek zboží jsou osoby uvedené 
v příloze č. I této smlouvy. 

5.11 Veškerá korespondence, pokyny, oznámení, žádosli, záznamy n jiné dokumenty vzniklé na 
záklndč této smlouvy mezi smluvními strnnnmi nebo v souvislosti s ní budou vyhotoveny 
v písemné formě v českém jazyce n doruč1tií se buď osobně, doporučenou poštou nebo 
proslřednictvím clntové schránky 1111 dornčovací adresy uvedené v čl. I. této smlouvy. Smluvní 
slrnny se v přlpadč doručovnní zásilek formou doporučených dopisi, dohodly lnk, že zásilku je 
povnžovánn zn doničenou 3. prncovni den bezprosffedně nňslecl1tiící po dni j�jího odeslfmf 
prostřednictvf111 držitele poštovní licence nn adresu přísh1�né smluvní strany dle télo smlouvy, n 

4 



to i v případě, kdy ji oclresát odmítne převzít nebo si ji nevyzvedne; bylo-li však zásilka odeslán11 

n11 adresu v jiném státu, pnk 15. pracovní den po jejím odeslání. 

5.12 Prodávající bere na vědomí, že podle§ 2 písm. c) zákon11 č. 320/200 I Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě, v platném znění,je osobou povinnou spolupi,sobit při výkonu finanční kontroly. 

VI. 

Z:'lťulrn na zboží 

6.1 Prodávající poslqtluje zámku za jnkost zboží po dobu 24 měsíci1. Záruční lhi1ta počíná běžel dnem 

převzetí zboží kupujícím dle čl. Ill. odst. 3.2 této smlouvy. 

6.2 Kupující je oprávněn po převzetí zboží dle čl. 111. odst. 3.2 této smlouvy (tj. po podpisu 

předávacího protokolu) reklnmovat i zjevné vady zboží, ke kterým při jeho převzetí nevznesl 

výhrady. V záruční době je kupující povinen podat prodávajícímu oznámeni o vadách zboží bez 

zbytečného odkladu poté, co tyto vody zjistí, nejpozději však do 30 kolendlířních dní. Prodávající 

se zavazuje uspokojit m\rol..-y kupujícfho z vad bezplatně a bezodkladně poté, co obdrží oznámení 

kupujíclho o vadách zboží, nejpozději však ve lhi,tě dle odst. 6.5 tohoto článku, pi·ičemž je 

povinen postupovat v souladu s rníroky k11p1tiicího z vad zboži uplatněnými v předmětném 

oznámení. 

6.3 V zltručnf lhi1tě je prodávající povinen bezplatně odstraňoval reklnmov1mé vady, popřlpadě 

uspokojit jiný nltrok kupujícfho z vadného plnění, a to tnk, že je prodávající povinen nastoupit 

k uspokojeni nároki, kup1tilclho z vml zboží ve lhůtě stanovené kupujlclm v oznámeni o vadách 

zboží; pokud není lhi1ta nástupu k uspokojení vad zboží v oznámení kup1ůicího o vndách zboží 

výslo\'11� uvedena, pint!, že prodávajfcl je povinen nastoupil k uspokojení vad zboží nejpozději 

do 48 hodin od nnhllíšení vnd zboží kupttiícím prodávajfchnu, pokud se smluvní strany 

nedohodnou pi sem ně j innk. 

6.4 V přlpadě prodlení prodávajícího s nástupem k odslrnněnf vad nnhlášených kupujícím dle odsl. 

6.3 tohoto článku, je prodávajíc( povinen uhradil kupujícímu smluvnf pokutu ve výši 0,5 % 

z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého je prodávající v prodlení s nástupem k odstrnnčnl vod, 

za každý i jen započatý den prodlení s nástupem k odstraněni vad a zn každou jednotlivou vadu. 

Celková výše smluvní pokuty nenl omezena. 

6.5 Prodávající je povinen odslranit oznámené vady na vh1slni náklady (včetně všech souvisejících 

činnosti) neprodleně po jejich oznámeni ze strany kupujícího, nejpozději však clo pěli pracovních 

dni, ode cine oznámení jednotlivé vndy. V případě, že odstranění vady vzhledem k jejímu rozsahu 

nebo technické složitosti není možné oqjektivně provést ve lhi1lě dle věty předchozí, je 

prodávající v této lhi,tě povinen lulo skutečnost písemně sdčlit kupitiícímu s řádným 

odi,vodněním a návrhem konkrétní lhi1ty, v níž se zaváže vadu odstranit. Talo lhi1ta nesmí však 

být delší než 15 pracovních dni, ode dne oznámení vmJy kupujícím, nedohodnou-li se smluvní 

strany písemně jinnk. 

6.6 V případě prodlení s odstraněním jednotlivé vady je prodávající povinen 211plalit kupttiícfmu 

smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH zboží, u kterého došlo k tomuto prodlení, 

zn každý i znpočatý den prodlení s odstraněním jednotlivé vady. 

6.7 Ku1lltiíci je oprávnčn uplatnit nároky z vad zboží nejpozději posledni den záruční doby, přičemž 

zn řádně uplHtněné se povnžttií i nároky z vad zboží uplatněné kupujícím ve formě doporučeného 

dopisu odeslaného prodávnjícímu poslední den zárnční doby. 

6.8 Záruka se nevztahuje nn závady prokazatelně zpiisobené neodbornou mnnipulací nebo 

mechnnickým poškozením pr-istroje kupujícím. 

s 



------i 

6.9 Prodávající se zavazuje pro účely odstra1fování reklamovan)'ch vad zajistit servis zboží v místě, 
kde se pi·edmět koupě nachází, 11 to nn vlnstní náklndy n na vlastní odpovědnost, minimálně po 

dobu trvání zárnčnl doby. V případě porušení této povinnosti je prodávající povinen zaplatil 
k11p11jícím11 smluvní pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny bez DPH dle čl. IV. odst. 4.2 této smlouvy 
za kažcl)' jednotlivý případ porušení této povinnosti. 

VII. 

Platnost a (1činnost smlou\'y 

7.1 Tato smlouva nabývá plntnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními strnna111i. V případě, 
že cena za poskytnutí předmětu plnění je vyšši než 50 000,00 Kč bez DPH, nastává účinnost této 
smlouvy až jejím uveřejněním v registru smluv podle :znkonn č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti něktel'ých smluv, uveřejiíováni těchto smluv n o registru smluv (zákon o 

registrn smluv), v platném znění, přičemž prodávající s timto nvefejuěnim limto výslovně 
souhlasí. Zasláni smlouvy do registrn smluv zajistí kupující neprodleně po podpisu smlouvy. 
Kupující se současně zavazuje informovat drnhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že 
zašle drul1é smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu poté, kdy sám potvrzeni obdrží, popřípadě již v pri1vodnlm formuláři vyplnl 
příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany; v tokovém pi-ípadě potvrzení od 
správce registru smluv o provedeni registrace smlouvy obdrží obě smluvní strany záro,1e11. 

7.2 Odstoupit od smlouvy lze pouze z d1ivodi1 stnnoven)'ch v této smlouvě nebo ObčZ. 

7.J Od této smlouvy mtiže smluvní strana dotčená porušením povinnosti jednostranně odstoupit pro
podstntné pornšení této smlouvy druhou smluvní stranou, přičemž za podstatné pornšení této 
smlouvy se považuje: 

a) je-li kupujlcf v prodlení se zaplacením kupní ceny podle této smlouvy po dobu delší než 60 

dní po dni splatnosti příslušné faktury, ačkoliv byl na své prodlení písemně upozorněn a přes

toto pisemné upozornění kupt�jíci nápravu neprovedl ve lhi1tě do 30 dni, od doručení
písemného upozornění;

b) jestliže prodávnjici nedodá byť i jen část zbožl řádně a v dohodnutém termínu, kvalitě či 
množství;

c) jestliže prodávajici dodá zboži, které nebude mil vlastnosti deklnrované prodávajícím v této
smlouvě, respektive v nnbídce do vei'ejné zakázky, na jehož záklndě byln tnto smlouva
uzavřena;

d) jestliže je prodávajici v prodlení s nástupem k odstranění vady či uspokojení jiných nóroki1
kuptůícího z vncl zboží ve smyslu čl. VI. odst. 6.3 či 6.5 této smlouvy;

e) jestliže proclávlliicí dodá zboži, které je zatíženo právy třetích osob;

f) jestliže bylo proti prodňvnjícínm zahájeno insolvenční řízení clle z.1konn č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a zpi1sobech jeho řešeni (insolvenčni zákon), v platném znění.

7.4 Odstoupením od této smlouvy znniknjl všechny 1_.1vazky smluvních stran z této smlouvy. 
V pNpadě odstoupení od smlouvy neumiknjí nároky smluvnich stran na náhradu škody 
a zaplacení smluvních pokut sjednnných pro případ porušení smluvních povinností vzniklé před 
skončením íičinnosti této smlouvy a ty závazky smluvních stran, které podle smlouvy nebo 
vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále nebo II kterých lak stanoví ObčZ. 

6 



Vlll. 

Závěrečná ustuno\'eni 

8.1 Uhrazením smluvních pokut dle télo smlouvy není dotčen nárok na náhrndu škody, a to ani na 
náhrndu škody ve výši pi"evyšujícl smluvnl pokulu. Pro přlpnd, že by bylo smluvni pokula soudem 
snížena, dohodly se zitroveií smluvní slrnny, že zi1stává zachováno právo na náhrndu škody ve 
výši, v jaké škoda převyšuje č1Íslk11 určenou soudem jako přiměi"enou, přičemž smluvní pokuty 
dle léto smlouvy lze požadovat kumulativně, a lo bez omezení. 

8.2 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řňdem. Ve věcech smlouvou výslovně 
neupravených se právní vztahy z ni vznikajíci a vyplývajlcl řídl přlslušnS•mi ustanoveními ObčZ 
a ostatními obecně závaznými prňvními. Rozhodčí řízeni je vyloučeno. 

8.3 Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na záklndě písemné dol,ody smluvních stran 
v soulndu se ZZVZ. Takové dohody musí mil podobu datovaných, člslovnných a oběma 
smluvními strnnami podepsaných dodatki1 smlouvy. 

8.4 Nastanou-li II některé ze smluvních strnn skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je 
povinna to bez zbytečného odkladu písemně oznámil drnhé smluvní st mně a vy,•olat jednání. 

8.5 Vztah1tie-li se diavod neplatnosti jen na některé ustanovení smlouvy, je neplatnfm pouze toto 
ustanoveni, pokud z jeho povahy, obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjedmíno, nevyplývá, 
že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 

8.6 Prodávajíc( bez jak-ýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním svých identilikačnich údaji, a dalších 
ítdajia uvedených v této smlouvě, včetně nabídkové ceny zn předmět plněni. 

8. 7 Pokud je lato smlouva uzavírána elektronickými prostředky, je vyhotovena v jednom originále.
Pokud je tato smlouva uzavlnína v listinné podobě,je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností 
originitlu, z nichž knždit smluvní strano obdrží po jednom. 

8.8 Obě smluvní strany prohlašltil, že si tuto smlouvu před pod1lise111 přečetly, porozuměly jejímu 
obsnhu, s obsnhem souhlasí, a že jc tato smlouva projcvcm j�jich pravé n svobodné vůle, a že není 
uzavírána v tísni nni 211 nápadně nevýhodných podmlnek. Nn di,kaz toho pi·ipojují své podpisy. 

Přílohy: I. Speciliknce předmětu plnění 

V Hrndci Králové dne ............. .. 

Za kupujícího: 

Ing Lenka 
Digitallysignedby 

• Ing. Lenka Vlčkova 

Vlc
v

kova' Date:2019.04.09 

08:53:14 +02'00' 

Ing. Lcnkn Vlčková 

titiemnice FnF UK na záklndě zmocnění děknnn 

Olomouci dne 5.2.2019 

.

.................. l'····· ......................... .. XXX XXX

jednnlel společ,{osti LABICOM s.r.o. 

Digitálně 

podepsal  

2019.04.01 

11 :25:28 +02'00' 

7 



�------· 

� .. -----· 

��---· 

i----.... •---· 

.. i-..-----· 

11 ..,.,_.,.,___" 

M ....,.._t91.r __ _ 

-··---
--

.. -

.. --·-

" i----

·· ------

,. ---·-

:, ._ __ , 

"----·· 

................. 

.i,.--, ....... 

,_
...

___ ,� .. .. -··•-'---· _._...,c 

�--... .. _ . .,_.,_, --··· 

�-·-· 
.. -•a.:'-----• --··· 

�--· ... 
.. -···-�· -----·� 

�t=.=::. 
-�---�

�--· 
., -•r�, 

..... .,.. .... 

.,_.,. __-�-

--�·-
----·-
·-·--
.. --... ·---... 

i..--·
••a:an,--..-

.:::-.:..� 
-.. -.. 

--· 

==-=t-: 

.,. __ ...,.....,... -· .. �-
..... ,,. ..... _.
--

---____ ,....,,_ 
_.....,_1,_ 

·==:.:--=-
........ �-· 

-----··---· .. ·· - ·---·--
--� 

..,._ ___ ,,'"" ... 

_,,...-, ... 
�-?� 

�,., .. _ .......... . 
:::.�· ... , 

__ ._,.,. 

7"7-7=-· 

·---·-
�--�_.,. 

·-----
Mot•� .. - -....... .. 

--1--� 
... ,..._._,., . ._., 
--

.. _l __ l.._ .. .........
_,.._,.,.,._ -·�

._..,.,_,_, . .,.. 
--
--

- "' 
--�,-·"' 
--
__ ,._ 
____ __,. 
-

.,,.._,,__.,.,,,., 

....... -...... ,,. __ ....,._.,,., 
---

_ ... ,._.......,_,, _ _._ ... 
___ ..., .. Mo,H 

-,- -K 

----
I.....,_,,.,.___,. 
_,._ 

,_,._, . ....., 
·

--
--
-

� .. -... ne.• 
--�---._ 

..,,.._ ....... _......., 
....._,..,,.........,,. 

-... 

··-·
,....._�, .... -· 
--
--

,111.....,....,. 
___ .. 

..... _,.1•-
.., ____ , 

_,. 

---··· 
·-
-

.....--• -·· 
C'....,�..,rLN, 

,.. __ 
-
--· 
--· 

, .................. 
-.nn-.at 
--.ai,-,....

...,. ___ I 

....... - .. ·-·

r,.. .. _a,,..,. 
,__"' ... __ " _ 
_.,,,__,_,., 
-

--
........,.........,.., --

____ ,._._.... 
u--�.,_ 

--
_...,.._......, 

---»---

,, __ :,.., ...
--
.....-......�,. 

.,._ 
--
--· 

•<:-� ...... 
.... � ... -� -
---
��•(11 

--:.�-·
---
--
-

�::..::.-::..:..-· 

-«.ťn,u•-... 
�-... ,-.. lfl• 

,.� .... 
� 

'=====�� 
•Un•Cllt.U--

_._.._ .. _........._ 
··-·---...- ... 1 
�-··••..u--

__ ... __ .,..-. 
·-•------- .... 
_,_ . .,..,.._.

..,... ____ _ __ _...,_...., ... __ , 
-·-·-----· 

------
.,.._n ________ , 
-·-·""�-

-.. --
-·---.... 

-..--.-.,.--

.... -----
-·---....... �· 

o••-trUJII'-

...��-=-:::-::1 
Q•t-----

_____ .. 
·------.. - ..... 

V-•-V-,.-

.... --__ ,_..., ___ ,.. .. 
c..tu ..... --.-...... 

___ .. __
--·---.. -....

u-.1-wn.M-

. ........-�- ........ 
... - . ....--.. -..... 

c: ....... ""',.,,._. 

.,,,,._,__ __ _
.. �-----.. - ..,., aa,_.,.,.,..._ 

----.. -... �· ·•-·--··- ... , 
a•1-•.-

----...-
__ , ___ .,1, .. _, 

., ...... ..._, ___ _ 

------
.. -._.;..-.-,.., 
--·---·�-· 

--------.. 
,.,. _____ ,,._,... 

O•l--.-••41 

,.-.----.. -....... -.. 
..,._, ___ _,..,. .. .. 

'.,--..,�--· 

---........ ,__... 
.,,,__,_,_..,_..,.. ... 

.,.,_,,,.....,.._. 

._ .. __ ....... , .. -
.. -. .....--.... --... , o.,..,."""-_ 

_ ........... ""'-
.... č:...:::=:-'.:·=.:w· 

1---
I 

,---

t--·-
1---

I 
7 

I 

,_, .. 
, .... ., 

Uw,.t,llJ: 

_., u ...... iu 

.,.. . .., 

.,...t.:f .1,,._.M 

,_ .. . ....... 

....... 

., ......... 

........... 

Utl,.Nt.l 

.. ....... , 

11\.•M 

,u„111,u,uitM;m\t'l:!l.hUh• 
ON 

-·- ..... 




